

Årsredovisning för  
**Kvicksilvret Materiel och Uthyrning AB**

559079-6255

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jens Henriksson  
Verkställande direktör

2026-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kvicksilvret Materiel och Uthyrning AB, 559079-6255, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner, inventarier, fordon, verktyg och material inom byggbranschen. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Almroth Holding AB, org.nr 556935-0720, med säte i Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 308	3 759	3 930	2 791
Resultat efter finansiella poster	69	275	2 316	10
Soliditet %	53,1	39,1	35	51

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

Denna nedgång beror huvudsakligen på reducerad verksamhetsnivå, vilket har påverkat årets intäktsnivåer.

Minskningen är därför en konsekvens av planerade organisatoriska åtgärder och inte av externa marknadsfaktorer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 192 688	9 275
Balanseras i ny räkning		9 275	-9 275
Årets resultat			-1 213
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 201 963</b>	<b>-1 213</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 201 963
Årets resultat	-1 213
<b>Summa</b>	<b>1 200 750</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 200 750
<b>Summa</b>	<b>1 200 750</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 308 031	3 759 440
Övriga rörelseintäkter		188 664	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 496 695</b>	<b>3 759 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-145 295	-1 874 647
Övriga externa kostnader		-587 490	-842 715
Personalkostnader		0	911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-696 030	-775 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 428 815</b>	<b>-3 491 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 880</b>	<b>267 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 738	7 027
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 831	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>907</b>	<b>7 026</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 787</b>	<b>274 522</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		800 000	0
Lämnade koncernbidrag		-900 000	-305 000
Förändring av överavskrivningar		30 000	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>-265 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 213</b>	<b>9 522</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-247
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 213</b>	<b>9 275</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	798 166	998 635
Inventarier, verktyg och installationer	3	844 718	1 347 615
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 642 884</b>	<b>2 346 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 642 884</b>	<b>2 346 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 750	0
Fordringar hos koncernföretag		1 770 035	1 925 000
Övriga fordringar		60 018	325 916
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 848 803</b>	<b>2 250 916</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		247 038	551 490
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>247 038</b>	<b>551 490</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 095 841</b>	<b>2 802 406</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 738 725</b>	<b>5 148 656</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 201 963	1 192 688
Årets resultat		-1 213	9 275
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 200 750</b>	<b>1 201 963</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 250 750</b>	<b>1 251 963</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		927 389	957 389
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>927 389</b>	<b>957 389</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 586	24 304
Skulder till koncernföretag		1 485 000	2 905 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 560 586</b>	<b>2 939 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 738 725</b>	<b>5 148 656</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 307 350	978 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		328 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 307 350</b>	<b>1 307 350</b>
Ingående avskrivningar	-308 715	-124 683
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-200 469	-184 032
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-509 184</b>	<b>-308 715</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>798 166</b>	<b>998 635</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 778 823	3 689 823
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		89 000
Försäljningar/utrangeringar	-67 278	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 711 545</b>	<b>3 778 823</b>
Ingående avskrivningar	-2 431 208	-1 839 747
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	59 942	
Årets avskrivningar	-495 561	-591 461
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 866 827</b>	<b>-2 431 208</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>844 718</b>	<b>1 347 615</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-25

Norrköping

*Jens Henriksson*

2026-05-27

Jens Henriksson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-27

*Pontus Bigell*

Pontus Bigell

Auktoriserad revisor
